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 اداره کل تأمین اجتماعی استان.............

 باسلام

یک هزاار وشصدزد و سز  و ینمزی       7-4و در اجرای بند  79/4/79مورخ  5793/79/9111پیرو دستور اداری شماره      

کاهش دعاوی شاکیان در دیوان عزدات  اداری و همننزی  بزا    هیأت مدیره محترم سازمان مبن  بر  71/8/74مورخ جلسه 

 اعلام م  دارد : شورای محترم حقوق  سازمان  77/7/74مورخ  779/77/9911ای  به نظریه شماره عن

       ) موضزو  دسزتور اداری   قزانون ازامی  اجتمزاع      73برخ  بیمه شدگان قبل از فراهم شدن اجزرای مزاده   نظر به ایننه 

مصزتر  فنز  و    6ط وقز  )بشصزنامه شزماره    بر اساس ضزواب  79/4/79اا ااریخ  94/6/83در فاصله زمان  ( فوق اتذکر

اعزم از اقسزیط یزا    ) خدم  نظزام وییهزه خزود    باب  مدت درآمد( مبادرت به پرداخ  امام یا بشص  از حق بیمه متعلقه 

حسز    ،ایجاد یا عدم ایجزاد سزابقه مزورد نظزر در سیسزتم منزانیاه مربزو         ، تذا صرفنظر ازنموده اند  (پرداخ  ینجا

احزراز   صورت ارائه اقاضا از سزوی مصزموتی  یزاد شزده و    اا در  مجاز خواهند بودهای اجرای  واحد ات متشذهمادمی

 نمایند : اقدام  با رعای  ارای  مراحل زیری  استرداد حق بیمه های پرداخ  شدهنسب  به  ،شرایط لازم

 ه .اوسط آخری  شعبه محل پرداخ  حق بیم "1شماره  طبق فرم پیوست"متقاض  از اخذ درخواس  -9

سیسزتم منزانیاه   طریزق  ازآن قانون اأمی  اجتماع  وانجزام کلیزه مراحزل     73بررس  احراز شرایط مصموتی  ماده  -7

 .وسط شعبه مذکور) اا قبل از اأیید مسئول فن  ( امربو  

ضروری است به جهتت  با توجه به اینکه در صورت اعمال کلید تأیید مسئول فنی سابقه مورد نظر در سیستم تولید می گردد لذا  تذکر:

 جلوگیری از ایجاد سابقه مضاعف از تولید سابقه در این مرحله خودداری شود.

اوسزط  و مؤثر در ا حراز شرایط قانون  قابل قبول  سوابق پرداخ  حق بیمهو اأیید شرایط مقرر در صورت احراز  -5

 شود: به شرح ذیل اقدامحس  مورد و حسابهای انهرادی م  بایس  امنویس  مسئول ن

شعبه محزل ارائزه درخواسز  ) آخزری  شزعبه محزل پرداخز                        با چناننه شعبه دریاف  کننده حق بیمه سربازی –اتف 

اسزترداد حزق بیمزه     ،باشد، واحد امور فن  بیمه شدگان م  بایس  نسب  به ثب  درخواسز  مزذکور  ینسان حق بیمه ( 

 از طریق سیستم منانیاه اقدام نماید.مصتر   6اجرای بشصنامه شماره  ایجاد شده درپرداخت  و همننی  اصلاح سابقه 

چناننه شعبه دریاف  کننده حق بیمه سربازی غیر از شعبه محل ارائه درخواس  باشد، در ای  صورت لازم اسز     –ب 

ذیربط منعنس  به شعبه " 2فرم پیوست شماره  طبق " شده به انضمام پرونده فن  بیمهرا  مراا  شدگان فن  بیمه امور واحد

 انهرادی( نتیجهپرداخت  و اصلاح سابقه مورد نظر )با هماهنگ  واحد نامنویس  و حسابهای استرداد حق بیمه  ضم اا 

 

 ه مدت خدمت نظام وظیفهاسترداد حق بیمموضوع: 

 تأمین اجتماعی  قانون 59مشمولین ماده  

 حوزه 
 فنی و درآمد
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را با اعاده پرونده فن  به شعبه درخواس  کننده اعلام نماید. ضمناً ضروری اسز  شزعبه محزل ارائزه اقاضزا پزس از       

 انیاه سوابق از شعبه مربوطه اقدام نماید.وصول پرونده نسب  به استعلام من

پس از احقق مراا  فوق مبن  بر استرداد حق بیمه های پرداخت  و اصلاح سابقه ، واحزد امزور فنز  بیمزه شزدگان       -4

قانون اقدام نموده مجزاز   73شعبه محل اقاضا که قبلاً نسب  به انجام مراحل مربو  در سیستم منانیاه مصموتی  ماده 

دراجرای مزاده قزانون     مدت خدم  نظام وییهه مبادرت به اوتید سابقه "اأیید مسئول فن   "د با اعمال کلید خواهد بو

 نماید. مذکور

به همناری شرک  مصاور مدیری  و خدمات ماشین  اأمی   متقاضیان موصوف باسیستم منانیاه استرداد حق بیمه  -3

م  بایس  ارایبز    تذا ،  اوسط سیستم محاسبه و اعیی  م  گردد در حال طراح  اس  که مبلغ قابل استردادگونه ای 

 صورت پذیرد.از طریق سیستم  صرفاً انجام امور یاد شدهااشاذ گردد اا 

) دیون ( ازأمی  و  71پرداخ  وجوه مات  ای  گروه از بیمه شدگان از محل اعتبارات فدل چهارم اعهدات قانون  ماده  -6

منظزور   "قانون  73استرداد حق بیمه سربازی مصموتی  ماده "اح  عنوان  6977693711اعدیل سنواا  به کد حساب 

 م  گردد . 

 تذکر:  

مشترک فنی و درآمد علاوه بر امکان احتساب مدت خدمت نظام وظیفه ، مدت حضتور در   6شماره با توجه به اینکه اجرای بخشنامه 

قانون صرفاً امکان پذیرش مدت خدمت نظام وظیفه بیمه شدگان مشمول  59جبهه بیمه شدگان را نیز شامل می شود در حالیکه ماده 

  توجته و از استترداد   امر به هنگام بررسی تقاضای استرداد حق بیمه به این می بایست را مجاز دانسته ، لذا مسئولین ذیربط در شعب 

 خودداری نمایند . مورد اشاره حق بیمه مدت حضور در جبهه مشمولین 

 

امزورفن  بیمزه شزدگان ،     جرای ای  دسزتور اداری مزدیران کزل، معزاونی  ، روسزا و کارشناسزان ارشزد       مسئول حس  ا

ذیربط در شع  و همننی  شرک  مصاور مدیری  و خزدمات  و مسئوتی   استانها و مات  نامنویس  و حسابهای انهرادی

 ماشین  اأمی  خواهند بود . 
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 اداره کل تأمین اجتماعی استان.............

 باسلام

یک هزاار وشصدزد و سز  و ینمزی       7-4و در اجرای بند  79/4/79مورخ  5793/79/9111رو دستور اداری شماره پی     

هیأت مدیره محترم سازمان مبن  بر کاهش دعاوی شاکیان در دیوان عزدات  اداری و همننزی  بزا     71/8/74جلسه مورخ 

 اعلام م  دارد :   سازمان شورای محترم حقوق 77/7/74مورخ  779/77/9911عنای  به نظریه شماره 

       قزانون ازامی  اجتمزاع  ) موضزو  دسزتور اداری       73نظر به ایننه برخ  بیمه شدگان قبل از فراهم شدن اجزرای مزاده   

مصزتر  فنز  و    6بر اساس ضزوابط وقز  )بشصزنامه شزماره      79/4/79اا ااریخ  94/6/83( در فاصله زمان  فوق اتذکر

اعزم از اقسزیط یزا    ) درآمد( مبادرت به پرداخ  امام یا بشص  از حق بیمه متعلقه باب  مدت خدم  نظزام وییهزه خزود    

ورد نظزر در سیسزتم منزانیاه مربزو ، حسز       نموده اند ، تذا صرفنظر از ایجاد یا عدم ایجزاد سزابقه مز    (پرداخ  ینجا

احزراز   صورت ارائه اقاضا از سزوی مصزموتی  یزاد شزده و    واحدهای اجرای  مجاز خواهند بود اا در  ات متشذهمادمی

 اقدام  نمایند : با رعای  ارای  مراحل زیری  استرداد حق بیمه های پرداخ  شدهنسب  به  ،شرایط لازم

 اوسط آخری  شعبه محل پرداخ  حق بیمه . "1ق فرم پیوست شماره طب"متقاض  از اخذ درخواس  -9

قانون اأمی  اجتماع  وانجزام کلیزه مراحزل آن ازطریزق سیسزتم منزانیاه        73بررس  احراز شرایط مصموتی  ماده  -7

 مربو  ) اا قبل از اأیید مسئول فن  ( اوسط شعبه مذکور.

د مسئول فنی سابقه مورد نظر در سیستم تولید می گردد لذا ضروری است به جهتت  با توجه به اینکه در صورت اعمال کلید تأیی تذکر:

 جلوگیری از ایجاد سابقه مضاعف از تولید سابقه در این مرحله خودداری شود.

در صورت احراز شرایط مقرر و اأیید سوابق پرداخ  حق بیمه قابل قبول و مؤثر در ا حراز شرایط قانون  اوسزط   -5

   و حسابهای انهرادی م  بایس  حس  مورد به شرح ذیل اقدام شود:مسئول نامنویس

چناننه شعبه دریاف  کننده حق بیمه سربازی با شعبه محزل ارائزه درخواسز  ) آخزری  شزعبه محزل پرداخز                        –اتف 

رداد حزق بیمزه   حق بیمه ( ینسان باشد، واحد امور فن  بیمه شدگان م  بایس  نسب  به ثب  درخواسز  مزذکور، اسزت   

 مصتر  از طریق سیستم منانیاه اقدام نماید. 6پرداخت  و همننی  اصلاح سابقه ایجاد شده در اجرای بشصنامه شماره 

چناننه شعبه دریاف  کننده حق بیمه سربازی غیر از شعبه محل ارائه درخواس  باشد، در ای  صورت لازم اسز     –ب 

ذیربط منعنس  به شعبه " 2فرم پیوست شماره  طبق " شده انضمام پرونده فن  بیمه بهرا  مراا  شدگان فن  بیمه امور واحد

 نتیجهانهرادی( استرداد حق بیمه پرداخت  و اصلاح سابقه مورد نظر )با هماهنگ  واحد نامنویس  و حسابهای  ضم اا 

 

 موضوع: استرداد حق بیمه مدت خدمت نظام وظیفه

 تأمین اجتماعی  قانون 59مشمولین ماده  
 حوزه 

 فنی و درآمد
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 99105تلفن: 5915491141،کدپستی:991تهران:خیابان آزادی، پلاک    4412155ش ش :

ه محزل ارائزه اقاضزا پزس از     را با اعاده پرونده فن  به شعبه درخواس  کننده اعلام نماید. ضمناً ضروری اسز  شزعب  

 وصول پرونده نسب  به استعلام منانیاه سوابق از شعبه مربوطه اقدام نماید.

پس از احقق مراا  فوق مبن  بر استرداد حق بیمه های پرداخت  و اصلاح سابقه ، واحزد امزور فنز  بیمزه شزدگان       -4

قانون اقدام نموده مجزاز   73نانیاه مصموتی  ماده شعبه محل اقاضا که قبلاً نسب  به انجام مراحل مربو  در سیستم م

دراجرای مزاده قزانون     مدت خدم  نظام وییهه مبادرت به اوتید سابقه "اأیید مسئول فن   "خواهد بود با اعمال کلید 

 نماید. مذکور

به اأمی  همناری شرک  مصاور مدیری  و خدمات ماشین   سیستم منانیاه استرداد حق بیمه متقاضیان موصوف با -3

م  بایس  ارایبز    تذا ،  در حال طراح  اس  که مبلغ قابل استرداد اوسط سیستم محاسبه و اعیی  م  گرددگونه ای 

 صورت پذیرد.از طریق سیستم  صرفاً انجام امور یاد شدهااشاذ گردد اا 

) دیون ( ازأمی  و  71ون  ماده پرداخ  وجوه مات  ای  گروه از بیمه شدگان از محل اعتبارات فدل چهارم اعهدات قان -6

منظزور   "قانون  73استرداد حق بیمه سربازی مصموتی  ماده "اح  عنوان  6977693711اعدیل سنواا  به کد حساب 

 م  گردد . 

 تذکر:  
ر مشترک فنی و درآمد علاوه بر امکان احتساب مدت خدمت نظام وظیفه ، مدت حضتور د  6با توجه به اینکه اجرای بخشنامه شماره 

قانون صرفاً امکان پذیرش مدت خدمت نظام وظیفه بیمه شدگان مشمول  59جبهه بیمه شدگان را نیز شامل می شود در حالیکه ماده 

   را مجاز دانسته ، لذا مسئولین ذیربط در شعب می بایست به هنگام بررسی تقاضای استرداد حق بیمه به این امر توجته و از استترداد   

 جبهه مشمولین مورد اشاره خودداری نمایند .  حق بیمه مدت حضور در

 

امزورفن  بیمزه شزدگان ،     مسئول حس  اجرای ای  دسزتور اداری مزدیران کزل، معزاونی  ، روسزا و کارشناسزان ارشزد       

و مسئوتی  ذیربط در شع  و همننی  شرک  مصاور مدیری  و خزدمات   استانها و مات  نامنویس  و حسابهای انهرادی

 هند بود . ماشین  اأمی  خوا
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